#### To Construct the Road

**106(14/14/456)SH. GHANSHYAM SARRAF, M.L.A.**: Will the Deputy Chief Minister be pleased to state

- a) whether there is any proposal under consideration of the Government to construct the four lane road from Meham Gate of Bhiwani to Air Strip (hawaipatti) at Chang of Bhiwani Assembly Constituency; and
- b) if so, the time by which it is likely to be constructed?

#### DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

No sir,at present, there is no proposal of PWD B&R Department to construct the Four lane road from Meham Gate of Bhiwani to Air Strip (Hawaipatti) at Chang inBhiwaniDistrict.

# ASSEMBLY QUESTION NO. 106(14/14/456) RAISED BY SH. GHANSHYAM SARRAF, M.L.A, BHIWANI, CONSTITUENCY

#### **NOTE FOR PAD**

The road from Meham Gate (RD 69.770) Bhiwani City to Air Strip (Hawai patti) (RD 64.685) at village Chang is part of Gohana Lakhan Majra Bhiwani (SH-16A). The length of this stretch is 5.085 km and carriageway width is 7.00 Mtr. The total length of SH-16A in Bhiwani District is 16.910 Km.

The last date of treatment of stretch from Meham Gate Bhiwani city to Air Strip (Hawai patti) village Chang is 20.08.2017 and this stretch is outside DLP. The condition of this road is satisfactory.

106 (14/14/456). श्री घनश्याम सर्राफ, विधायक; क्या उप-मुख्यमंत्री यह बताने की कृपा करेंगे

- अ) भिवानी के महम गेट से भिवानी विधानसभा क्षेत्र के चांग में हवाई पट्टी (हवाई पट्टी) तक सड़क निर्माण को चार मार्गीय का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; और
- ब) यदि हां, तो इसका निर्माण कब तक किए जाने की संभावना है?

•••••

### दुष्यंत चैटाला, उप-मुख्यमंत्री, हरियाणा

नहीं, श्रीमान्, वर्तमान में भिवानी जिले के महम गेट से हवाई पट्टी चांग तक चार मार्गीय सड़क निर्माण का कोई प्रस्ताव, लोक निर्माण (भवन एवं सड़क) विभाग, के अंतर्गत नहीं है।

## विधानसभा प्रश्न सं. 106 (14/14/456) द्वारा उठाया गया श्री घनश्याम सर्राफ, विधायक, भिवानी निर्वाचन क्षेत्र नोट पैड

गांव चांग में महम गेट (आर.डी. 69.770) भिवानी शहर से हवाई पट्टी (हवाई पट्टी) (आर.डी. 64.685) तक की सड़क गोहाना लाखन माजरा भिवानी (राज्य राजमार्ग-16ए) का हिस्सा है। इस खंड की लंबाई 5.085 किलोमीटर और सड़क की पक्के रास्ते की चैड़ाई 7.00 मीटर है। भिवानी जिले में राज्य राजमार्ग-16ए की कुल लंबाई 16.910 किलोमीटर है।

महम गेट भिवानी शहर हवाई पट्टी (हवाई पट्टी) गांव चांग तक के हिस्से के सुधार की अंतिम तिथि 20.08.2017 है और यह हिस्सा डी.एल.पी. के बाहर है। इस सड़क की स्थिति संतोषजनक है।